

# ÅRSREDOVISNING

för

## GBYP AB

Org.nr. 559143-2645

Räkenskapsåret

**2021-05-01 – 2022-04-30**

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7
Underskrifter av årsredovisning	8

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Pauline Längbo

2022-09-20

Styrelsen för GBYP AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01-2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget designar och bedriver handel med kläder och accessoarer.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företaget fortsatt påverkats av pandemin. Försäljningen har minskat till återförsäljare markant då många av våra fysiska butiker har tvingats stänga ner. Vi har även investerat i ett nytt 3pl lager som tagit tid och kapital. Jag ser att denna investering kommer påverka företaget positivt framöver och ser även att trots sviterna av pandemin att bolaget kommer klara sig igenom detta. Vi kommer framöver fokusera på att stärka kassan och satsa på vår direktförsäljning till kund genom vår hemsida och sociala medier.

## Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	697 677	834 521	1 079 589	1 401 221
Resultat efter finansiella poster	-166 765	114 436	24 577	13 732
Soliditet (%)	20,43	24,08	10,00	7,00

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	0	81 185	131 185
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Balanseras i ny räkning		81 185	-81 185	0
Årets resultat			-172 026	-172 026
Belopp vid årets utgång	50 000	181 185	-172 026	59 159

Kommentar

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 100 000 (0).

# Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

<b>Balanserat resultat</b>	<b>181 185</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-172 026</b>
<b>Summa</b>	<b>9 159</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>9 159</b>
<b>Summa</b>	<b>9 159</b>

# Resultaträkning

	Not	2021-05-01 2022-04-30	2020-05-01 2021-04-30
<b>Rörelsens intäkter m.m.</b>			
Nettoomsättning		697 677	834 521
Övriga rörelseintäkter		121	2 033
<b>Summa rörelsens intäkter m.m.</b>		<b>697 798</b>	<b>836 554</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Handelsvaror		-1 989	-278 752
Övriga externa kostnader		-584 496	-459 685
Personalkostnader	2	-275 892	11 210
Övriga rörelsekostnader		-1 906	-940
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-864 283</b>	<b>-728 167</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-166 485</b>	<b>108 387</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		19	7 549
Räntekostnader och liknande kostnader		-299	-1 500
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-280</b>	<b>6 049</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-166 765</b>	<b>114 436</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-166 765</b>	<b>114 436</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 261	-33 251
<b>Årets resultat</b>		<b>-172 026</b>	<b>81 185</b>

# Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		191 321	106 775
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>191 321</b>	<b>106 775</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		44 497	8 793
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>44 497</b>	<b>8 793</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		53 683	429 130
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>53 683</b>	<b>429 130</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>289 500</b>	<b>544 697</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>289 500</b>	<b>544 697</b>

# Balansräkning

	Not	2022-04-30	2021-04-30
<b><i>Eget kapital och skulder</i></b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		181 185	0
Årets resultat		-172 026	81 185
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>9 159</b>	<b>81 185</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 159</b>	<b>131 185</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 501	2 650
Skatteskulder		0	44 617
Övriga skulder		209 840	128 591
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	237 654
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>230 341</b>	<b>413 512</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>289 500</b>	<b>544 697</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

## Noter till resultaträkning

## 2 Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

	2022-04-30	2021-04-30
Medelantal anställda	1	1

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

*Pauline Längbo*

Pauline Längbo

**2022-09-20**

**Styrelseledamot**